令和６年１０月吉日

岸和田商工会議所 御中

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 井本 竜也

依頼書

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、公益社団法人岸和田青年会議所に対し、多大なるご支援、ご協力を 賜り、誠に

感謝申し上げます。

さて、このたび、当団体の「１０月度定例会 子ども版青経塾」のチラシを、貴法人の広報

誌に折り込みチラシの形式で配布させて頂きたく、お願い申し上げます。

チラシにつきましては、１０月度の事業内容の紹介となります。

ご多用のところ大変恐縮ではございますがご検討くださいますよう、何卒お願い申し上げ

ます。

敬具

記

１ チラシサイズ Ａ４紙

２ 広報誌記載内容 事業内容の紹介

３ 配布希望日時 ２０２４年６月初旬～６月下旬

（問い合わせ）

〒５９６－００４５ 岸和田市別所町３丁目１３番２６号 岸和田商工会議所３Ｆ

公益社団法人岸和田青年会議所

青少年育成委員会 担当：前田 将臣(直通番号：０８０－４４８４－３２２２)

ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４ ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

以上